LAMPIRAN

KEPUTUSAN DIREKTUR JENDERAL PAJAK NOMOR KEP. 53/PJ/2004 TENTANG PEMBENTUKAN TIM BANDING, GUGATAN DAN PENINJAUAN KEMBALI DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

## SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM BANDING, GUGATAN DAN PENINJAUAN KEMBALI DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

I. Pengarah

Ketua : Sekretaris Direktorat Jenderal Pajak Anggota : 1. Direktur Pajak Penghasilan;

2. Direktur PPN dan PTLL;

3. Direktur PBB dan BPHTB;

4. Direktur Pemeriksaan, Penyidikan, dan Penagihan Pajak.

## II. Tim Teknis

a. Subtim Banding Pajak Penghasilan:

Ketua : Kepala Subdirektorat Keberatan dan Banding PPh, Direktorat Pajak Penghasilan.

Sekretaris: Kepala Seksi Banding PPh,

Direktorat Pajak Penghasilan.

Anggota : 1. Kepala Seksi Keberatan PPh, Direktorat PPh

- 2. Kepala Seksi Pemantauan Keberatan dan Banding PPh, Direktorat PPh
- 3. Kepala Seksi Bantuan Hukum Perpajakan, Direktorat Peraturan Perpajakan
- 4. Koordinator Pelaksana Keberatan PPh, Direktorat PPh
- 5. Koordinator Banding PPh, Direktorat PPh
- 6. Lestari, SH,

Pelaksana Direktorat Peraturan Perpajakan

7. Veralina,

Pelaksana Direktorat Peraturan Perpajakan

b. Subtim Banding PPN dan PTLL:

Ketua : Kepala Subdirektorat Keberatan dan Banding PPN dan PTLL, Direktorat PPN & PTLL

Sekretaris : Kepala Seksi Banding PPN dan PTLL, Direktorat PPN & PTLL Anggota : 1. Kepala Seksi Keberatan PPN & PTLL, Direktorat PPN & PTLL

- 2. Kepala Seksi Pemantauan Keberatan dan Banding PPN & PTLL, Direktorat PPN & PTLL
- 3. Kepala Seksi Bantuan Hukum Non Perpajakan, Direktorat Peraturan Perpajakan
- 4. Koordinator Pelaksana Keberatan PPN & PTLL, Direktorat PPN & PTLL
- 5. Koordinator Pelaksana Banding PPN & PTLL, Direktorat PPN & PTLL
- 6. Koordinator Pelaksana Pemberian Bantuan Hukum, Direktorat Peraturan Perpajakan

c. Subtim Banding PBB dan BPHTB:

Ketua : Kepala Subdirektorat Keberatan, Banding dan Pengurangan, Direktorat PBB dan BPHTB

Sekretaris : Kepala Seksi Banding PBB & BPHTB, Direktorat PBB dan BPHTB

Anggota : 1. Kepala Seksi Keberatan PBB dan BPHTB, Direktorat PBB & BPHTB

- 2. Kepala Seksi Pengurangan PBB dan BPHTB, Direktorat PBB dan BPHTB
- 3. Koordinator Pelaksana Banding PBB & BPHTB I, Direktorat PBB dan BPHTB
- 4. Koordinator Pelaksana Banding PBB & BPHTB II, Direktorat PBB dan BPHTB
- 5. Koordinator Pelaksana Dokumentasi I, Direktorat Peraturan Perpajakan

d. Subtim Gugatan Penagihan:

Ketua : Kepala Subdirektorat Penagihan, Direktorat Pemeriksaan, Penyidikan dan Penagihan

Sekretaris : Kepala Seksi Tata Usaha Piutang Pajak, Direktorat Pemeriksaan, Penyidikan dan Penagihan Pajak

Anggota : 1. Kepala Seksi Pemantauan Penagihan, Direktorat Pemeriksaan, Penyidikan dan Penagihan Pajak

Kepala Seksi Prosedur Penagihan, Direktorat Pemeriksaan, Penyidikan dan Penagihan
Pajak

- 3. Koordinator Pelaksana Petunjuk Teknis Bantuan Hukum Non Perpajakan, Direktorat Peraturan Perpajakan
- 4. Koordinator Pelaksana Tata Usaha Piutang Pajak I, Direktorat Pemeriksaan, Penyidikan dan Penagihan Pajak
- 5. Dahlia, S.S.T., Ak.,

Pelaksana Direktorat Pemeriksaan, Penyidikan dan Penagihan Pajak

6. Retno Sayekti, SH., Pelaksana Direktorat Pemeriksaan, Penyidikan dan Penagihan Pajak

## III. Tim Sekretariat

Ketua : Kepala Bagian Organta, Sekretariat Direktorat Jenderal Pajak

Anggota : 1. Kepala Sub Bagian Penyusunan Anggaran, Sekretariat Direktorat Jenderal Pajak

- 2. Kepala Sub Bagian Tata Laksana, Sekretariat Direktorat Jenderal Pajak
- 3. Kepala Seksi Dokumentasi, Direktorat Peraturan Perpajakan

## IV. Tim Pendamping

Ketua

: Kepala Subdirektorat Dokumentasi dan Bantuan Hukum, Direktorat Peraturan Perpajakan

Anggota : 1. Kepala Subdirektorat Per. PPh, Direktorat Peraturan Perpajakan

- 2. Kepala Subdirektorat Peraturan PPN & PTLL, Direktorat Peraturan Perpajakan
- 3. Kepala Subdirektorat Peraturan PBB, BPHTB & PUP, Direktorat Peraturan Perpajakan

DIREKTUR JENDERAL PAJAK,

ttd.

HADI POERNOMO NIP 060027375